[image: image1.jpg]~— UNIVERSIDADE
= O DE SAO PAULO

Instituto de Fisica de Sao Carlos

[image: image2.png]LSH

Ilmo. Sr.
Diretor do Instituto de Física de São Carlos da
Universidade de São Paulo
Nós,
_________________________________, nº USP ___________ (candidato titular) e ________________________________, nº USP ___________ (candidato suplente),
alunos de Pós-graduação do IFSC/USP, vimos requerer a Vossa Senhoria inscrição à eleição para a escolha dos representantes discentes junto à (ao)
 Congregação

 Conselho Técnico-Administrativo (CTA)
 Comissão de Pós-Graduação (CPG)
 Comissão de Cultura e Extensão Universitária (CCEx)
 Comissão de Pesquisa (CPq)
do IFSC/USP, nos termos da Portaria IFSC-23/2023.
São Carlos, ______ de _____________________ de 2023.
_______________________________          _______________________________
        Assinatura candidato Titular                           Assinatura candidato Suplente